校長 教頭

　学校長　殿 住　　所

使用団体

代表者名

電話

管理指導員

学校開放に係る施設使用許可申請書

　　　年　　　月　　　日

下記のとおり施設等を使用したいので許可してくださるよう申請します。

記

使 用 目 的

使 用 施 設 名

使用責任者名

使 用 人 員 　　　名

　　　  　年　  　月　　　日　  　時　  　分から

　　　  　年　  　月　  　日　  　時　  　分まで

照 明 施 設 　　　　時　　　分から

使 用 時 間 　　　　時　　　分まで　　　　　時間　　　分

使 用 料 　　　　　　　　　　　円

使 用 備 品 等

使用予定日

決裁欄

申

請

者

使 用 日 時

教育長 課　長 係　長 係

　教育委員会　殿 住　　所

使用団体

代表者名

電話

学校名 ㊞

課長補佐 管理指導員

学校開放に係る施設使用許可報告書

　　　年　　　月　　　日

記

使 用 目 的

使 用 施 設 名

使 用 責 任 者 名

使 用 人 員 　　　名

　　　  　年　  　月　　　日　  　時　  　分から

　　　  　年　  　月　  　日　  　時　  　分まで

照 明 施 設 　　　　時　　　分から

使 用 時 間 　　　　時　　　分まで　　　　　時間　　　分

使 用 料 　　　　　　　　　　　円

使 用 備 品 等

使用予定日

上記のとおり，学校を開放しましたので報告します。

  　　　　年　　　月　　　日

学校長名

決裁欄

申

請

者

使 用 日 時

住　　所

使用団体

代表者名

電話

学校名 ㊞

　　　年　　　月　　　日

使 用 目 的

使 用 施 設 名

使用責任者名

使 用 人 員 　　　名

　　　  　年　  　月　　　日　  　時　  　分から

　　　  　年　  　月　  　日　  　時　  　分まで

照 明 施 設 　　　　時　　　分から

使 用 時 間 　　　　時　　　分まで　　　　　時間　　　分

使 用 料 　　　　　　　　　　　円

使 用 備 品 等

使用予定日

上記のとおり，学校を開放することを許可します。

　　　　　年　　　月　　　日

学校長名

学校開放に係る施設使用許可書

申

請

者

使 用 日 時